[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.12.2018                                                                                                             № 145
О внесении изменений в Положение об оплате

труда технических работников администрации

Вознесенского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования МО «Вознесенское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда технических работников администрации Вознесенского сельского поселения следующие изменения:

1.1. Абзац 2 изложить в новой редакции:

«В целях настоящего Положения вводятся следующие профессии технических работников:

- секретарь

- уборщица

- работник по обслуживанию здания»;

1.2. В абзаце 2 слова «ежемесячная надбавка водителю за классность»;

1.3. пункт 4 исключить;

	1.4. Приложение к положению об оплате труда технических работников администрации Вознесенского сельского поселения изложить в новой редакции:

Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	Секретарь
	3434

	Уборщица
	1421,50

	Работник по обслуживанию здания
	1527

2. Обнародовать настоящее постановление путем помещения текста постановления в подшивки, которые находятся в библиотеках с. Вознесенское, п. Ленино, в административном здании с. Вознесенское, а также разместить на официальном Интернет-сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Главацких М.Ф.
Глава сельского поселения –

Глава администрации

Вознесенского сельского поселения                                                     И.М. Новиков